
ZARZĄDZENIE NR 564/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 grudnia 2013 r.

zmieniające w sprawie przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia 
publicznego dotyczącego odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych na rzecz 
jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984 i 1047) i art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 513/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2013 r. 
w sprawie przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego dotyczącego 
odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych na rzecz jednostek organizacyjnych 
Gminy Miasto Szczecin Załącznik do Zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 136B3322-760A-48A0-A0BA-6712E45B2120. Podpisany Strona 1



CZĘŚĆ I

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin wraz ze stanem wyposażenia w pojemniki na odpady

120 240 1100 inny          

1 Szkoła Podstawowa Nr 7 Złotowska 86 1 0 0 4 0 4400 1

2 Szkoła Podstawowa Nr 10 Królewicza Kazimierza 63 1 0 0 2 0 2200 1

3 Szkoła Podstawowa Nr 11 im. UNICEF u Emilii Plater 20 1 0 0 2 0 2200 1

4 Szkoła Podstawowa Nr 14 Strzałowska 27a 1 0 0 2 0 2200 1

5 Szkoła Podstawowa Nr 18 i Gimnazjum Nr 5 Komuny Paryskiej 20 1 0 0 3 0 3300 1

6 Szkoła Podstawowa Nr 35, Gimnazjum Nr 12 Świętoborzyców 40 1 0 0 3 0 3300 1

7 Szkoła Podstawowa Nr 41 Cyryla i Metodego 44 1 0 0 2 0 2200 1

8 Szkoła Podstawowa Nr 42 Hoża 25 1 0 0 2 0 2200 1

9 Szkoła Podstawowa Nr 68 Zakole 11 1 0 0 2 0 2200 1

10 Szkoła Podstawowa Nr 69 Zamoyskiego 2 1 0 0 2 0 2200 1

11 Zespół Szkół nr 9 Ks. Dąbrówki 10 1 0 0 2 0 2200 1

12 Zespół Szkół nr 10 Karpacka 29 1 0 0 2 0 2200 1

13 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 Ofiar Oświęcimia 14 1 0 0 1 0 1100 1

14 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy Kamienna 22 1 0 0 0 5000 0 1

15 Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 Policka 3 1 0 0 0 2500 0 1

16 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 4 Pokoju 48 1 0 0 1 0 1100 1

17 Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Grzymińska 6 1 0 0 1 0 1100 1

18 Zespół Szkół Specjalnych Nr 14 Wszystkich Świętych 66 1 0 0 1 0 1100 1

19 Przedszkole Publiczne Nr 1 Grażyny 7 1 0 0 1 0 1100 0

20
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie (MOPR) - dział 

Instytucji Pomocy Społecznej
Marcina 2 1 0 1 0 0 240 0

21 Przedszkole Publiczne  Nr 5 Tomaszowska 6 1 0 0 1 0 1100 0

Pojemniki na 

odpady 

selektywne 

[kpl 3x min 

1100l]

Nazwa podmiotu Adres punktu wywozowego Sektor

Wielkość pojemnika [ l ]
Razem 

pojemność 

[ l ]

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Prezydenta Miasta Szczecin

Załącznik do Zarządzenia Nr 564/13

Id: 136B3322-760A-48A0-A0BA-6712E45B2120. Podpisany Strona 1



22 Przedszkole Publiczne Nr 14 Bandurskiego 56 1 0 0 1 0 1100 0

23 Przedszkole Publiczne Nr 50 Gila13,15; 1 0 0 1 0 1100 0

24 Przedszkole Publiczne Nr 50 filia Junacka 13 1 0 3 0 0 720 0

25 Przedszkole Publiczne Nr 58 Jaworowa 48 1 0 1 0 0 240 0

26 Przedszkole Publiczne Nr 59 Księżnej Zofii 3 1 0 0 1 0 1100 0

27 Przedszkole Publiczne Nr 64 Barnima III Wielkiego 26 1 0 0 1 0 1100 0

28 Przedszkole Publiczne Nr 65 J.Ch. Paska 34 1 0 0 1 0 1100 0

29 Przedszkole Publiczne Nr 67 Cegielskiego 9 1 0 0 1 0 1100 0

30 Przedszkole Publiczne Nr 77 Hoża 8/10, 1 0 0 1 0 1100 0

31 Przedszkole Publiczne Nr 77 filia Stołczyńska 163, 1 0 0 1 0 1100 0

32
Środowiskowa Placówka Edukacyjno-Wychowawcza 

Nr 1
Koszalińska 13 1 0 0 1 0 1100 0

33 Gimnazjum Nr 2 Cyryla i Metodego 43 1 0 0 2 0 2200 1

34 Gimnazjum Nr 6 Niemierzyńska 17 1 0 0 2 0 2200 1

35 Gimnazjum Nr 8 Dubois 38/41 1 0 0 0 5000 0 1

36 Gimnazjum Nr 34 Wojciechowskiego 50 1 0 0 1 0 1100 1

37 Zespół Szkół Nr 5 Hoża 3 1 0 0 1 0 1100 1

38 Zespół Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej Hoża 6 1 0 0 0 5000 0 1

39 Zespół Szkół Elektryczno Elektronicznych szkoła Racibora 61 1 0 0 0 5000 0 1

40 Zespół Szkół Elektryczno Elektronicznych internat Racibora 60 1 0 4 0 5000 960 1

41 Poradnia Psychologiczno  Pedagogiczna nr 3 Emilii Plater 86 1 0 0 2 0 2200 0

42 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K.Maciejewicza Broniewskiego 16 1 0 0 2 0 2200 0

43 Dom Pomocy Społecznej Broniewskego 4-6 1 0 0 3 0 3300 1

44 Dom Pomocy Społecznej Dom Kombatanta Krucza 17 1 0 0 6 0 6600 1

45 Żłobki Miejskie - Nr 5 Kazimierza Królewicza 61 1 0 0 1 0 1100 0

46 Żłobki Miejskie - Nr 9 Brytyjska 19 1 0 0 1 0 1100 0

47 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K.Maciejewicza Mokra 23 1 0 0 1 0 1100 0

48 MOPR – Mieszkanie Chronione Kolska 3 1 1 0 0 0 120 0

49 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Narożna 48 1 0 0 1 0 1100 0

Id: 136B3322-760A-48A0-A0BA-6712E45B2120. Podpisany Strona 2



50 Środowiskowy Dom Samopomocy J.U.Niemcewicza 9/U5 1 0 4 0 0 960 1

51 Szczecińskie Centrum Świadczeń Kadłubka 12 1 0 0 1 0 1100 1

52 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K.Maciejewicza Wszystkich Świętych 66 1 0 0 2 0 2200 1

53 Zakład Usług Komunalnych (ZUK) - Teatr Letni Fałata 2 1 0 0 1 0 1100 1

54
ZUK - Teatr Letni sezon letni od kwietnia do 

września
Fałata 2 1 0 0 3 0 3300 1

55 ZUK - Kąpielisko Głębokie Kupczyka 1 1 0 0 2 0 2200 1

56
ZUK - Kąpielisko Głębokie sezon letni od maja do 

września
Kupczyka 1 S 1 0 0 0 10000 0 0

57 ZUK - Leśniczówka Biała  Miodowa 3 1 0 0 0 10000 0 0

58 ZUK Miodowa 3 1 3 0 0 0 360 0

59 ZUK - Gajówka Owczary  Gajówka Owczary 1/3 1 0 1 0 0 240 0

60 Zakład Usług Komunalnych Składowisko Odpadów Sierakowo 0 0 1 0 1100 0

61 ZUK - EKOPORT Firlika 31 1 0 0 1 0 1100 0

62 ZUK - EKOPORT Górna 3b 1 0 0 1 0 1100 0

63 ZUK - szalet miejski Fałata 2  (teren Teatru Letniego) 1 1 0 0 0 120 0

64 ZDiTM (Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego) Lipowa - pętla Gocław 1 2 0 0 0 240 0

65 ZDiTM Wojska Polskiego - pętla Głębokie 1 2 0 0 0 240 0

66 ZDiTM Kołłątaja - pętla Kołłątaja  1 2 0 0 0 240 0

67 ZDiTM Ludowa - pętla Ludowa 1 2 0 0 0 240 0

68 ZDiTM Firlika - pętla Firlika Stocznia 1 2 0 0 0 240 0

69 ZDiTM Wiosny Ludów - pętla Oś. Arkońskie 1 2 0 0 0 240 0

70 ZDiTM Komuny Paryskiej - kasa "Wilcza" 1 1 0 0 0 120 0

71
Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych (ZBiLK) 

Rejon 4 i 5
Kadłubka 24a 1 0

1 0 0 240
0

72 ZBiLK - Garażowiska Druckiego Lubeckiego 1 0 0 1 0 1100 0

Id: 136B3322-760A-48A0-A0BA-6712E45B2120. Podpisany Strona 3



73 ZBiLK - Garażowiska Druckiego Lubeckiego / Willowa, 1 0 0 1 0 1100 0

74 ZBiLK - Garażowiska Rugiańska trafostacja 1 0 0 1 0 1100 0

75 ZBiLK - Garażowiska Druckiego Lubeckiego/Polna 1 0 0 1 0 1100 0

76 ZBiLK - Garażowiska Rugiańska dolinka 1 0 0 1 0 1100 0

77 ZBiLK - Garażowiska Plater/Miedziana/Ceglana 1 0 0 1 0 1100 0

78 ZBiLK - Garażowiska Willowa/Rugiańska 1 0 0 1 0 1100 0

79 ZBiLK - Garażowiska Kresowa/Bandurskiego 1 0 0 1 0 1100 0

80 ZBiLK - Garażowiska Krańcowa/Bandurskiego 1 0 0 1 0 1100 0

81 ZBiLK - Garażowiska Oliwkowa/Obotrycka 3 1 0 0 1 0 1100 0

82 ZBiLK - Garażowiska Plater 94 1 0 0 1 0 1100 0

83 ZBiLK - Garażowiska Tomaszowska/Willowa 1 0 0 1 0 1100 0

84 ZBiLK - Garażowiska Grzymińska 18 1 0 0 1 0 1100 0

85 ZBiLK - Garażowiska Księcia Racibora przy TME 1 0 0 1 0 1100 0

86 ZBiLK - Garażowiska Kadłubka/Niemcewicza 1 0 0 1 0 1100 0

87 ZBiLK - Garażowiska Ofiar Oświęcimia przy Manhattan 1 0 0 1 0 1100 0

88 ZBiLK - Garażowiska Cegielskiego w pobliżu nr 17 1 0 0 1 0 1100 0

89 ZBiLK - Garażowiska Emilii Plater, Salomei 1 0 0 1 0 1100 0

90 ZBiLK - Garażowiska Wiśniowy Sad, Wiosny Ludów, 

Chopina
1 0 0 1 0 1100 0

91 ZBiLK - Garażowiska Niemierzyńska, Krasińskiego 83 85 1 0 0 1 0 1100 0

92 ZBiLK - Garażowiska Zdrojowa (dz.139/45 obr. 2033) 1 0 1 0 0 240 0

93 ZBiLK - Garażowiska Wszystkich Świętych (dz.38/40 

ob.2038)
1 1 0 0 0 120 0

94 ZBiLK - Garażowiska Arkońska 11 13 1 0 1 0 0 240 0

95 ZBiLK - Garażowiska Lutniana (przy płocie) 1 0 0 1 0 1100 0

96 ZBiLK - Garażowiska Nadodrzańska 1 0 0 1 0 1100 0

97
Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 

(MOSRiR)- Miejski Obiekt Sportowy 
Bandurskiego 35 1

0 0
1 5000 1100 1

Id: 136B3322-760A-48A0-A0BA-6712E45B2120. Podpisany Strona 4



98 MOSRiR- Kompleks Sportowy Nehringa 69 1 0 0 1 0 1100 1

99 MOSRiR- Obiekt Sportowy Stołczyńska 104 1 0 0 1 0 1100 1

100 MOSRiR- Obiekt Sportowy Ziemowita / Studzienna 1 0 0 1 0 1100 1

101 MOPR - Ośrodek Pomocy Północ Strzałowska 9 1 0 0 1 0 1100 0

suma 19 17 105 52500 121860 38

102 Szkoła Podstawowa Nr 3, Gimnazjum Nr 1 Reymonta 23 2 2 0 0 2500 240 1

103 Szkoła Podstawowa Nr 16 Chobolańska 20 2 0 0 0 5000 0 1

104 Szkoła Podstawowa Nr 20 Dobrzyńska 2 2 0 0 1 0 1100 1

105 Szkoła Podstawowa Nr 45 z Oddz.Integracyjnymi Benesza 75 2 0 0 3 0 3300 1

106 Szkoła Podstawowa Nr 48 Czorsztyńska 35 2 0 0 0 2500 0 1

107 Szkoła Podstawowa Nr 51 Jodłowa 21 2 0 0 0 5000 0 1

108 Szkoła Podstawowa Nr 53 Budzysza Wosia 8/9 2 2 0 0 5000 0 1

109 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 Romera 2 2 0 0 0 5000 0 1

110 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 Budziszyńska 2 2 0 0 2 0 2200 1

111
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla 

Dzieci Niesłyszących
Szpitalna 1 2 0 0 2 0 2200 1

112 Przedszkole Publiczne Nr 10 Wołogoska 5 2 4 0 0 0 480 0

113 Przedszkole Publiczne Nr 13 Jodłowa 11 2 0 0 1 0 1100 0

114 Przedszkole Publiczne Nr 20 Wieniawskiego 18 2 0 5 0 0 1200 0

115 Przedszkole Publiczne Nr 38 Włościańska 5 2 0 0 1 0 1100 0

116 Przedszkole Publiczne Nr 44 Ruska 16 2 0 0 1 0 1100 0

117 Przedszkole Publiczne Nr 46 Zawadzkiego 128 2 0 0 1 0 1100 0

118 Przedszkole Publiczne Nr 51 Krzywa 2 0 3 0 0 720 0

119 Przedszkole Publiczne Nr 51 filia Chlebowa 4 2 2 0 0 0 240 0

120 Przedszkole Publiczne Nr 52 Milczańska 44 2 0 0 1 0 1100 0

121 Przedszkole Publiczne Nr 53 Dunikowskiego 44 2 0 0 1 0 1100 0

Id: 136B3322-760A-48A0-A0BA-6712E45B2120. Podpisany Strona 5



122 Przedszkole Publiczne Nr 60 Romera 5 2 0 0 1 0 1100 0

123 Przedszkole Publiczne Nr 60 filia Zaściankowa 1 2 1 0 0 0 120 0

124 Przedszkole Publiczne Nr 73 Ceglana 4 2 0 0 1 0 1100 0

125 Przedszkole Publiczne Nr 74 26 Kwietnia 3 2 0 0 2 0 2200 1

126 Przedszkole Publiczne Nr 75 Romera 11 2 0 0 1 0 1100 0

127 Gimnazjum Nr 9 Dunikowskiego 1 2 0 0 2 0 2200 1

128 Gimnazjum Nr 10 Siemiradzkiego 2 2 0 0 3 0 3300 1

129 Gimnazjum Nr 18 Witkiewicza 40 2 0 0 0 7000 0 1

130 Gimnazjum Nr 20 Brodnicka 10 2 0 0 0 7000 0 0

131 Gimnazjum Nr 21 Mickiewicza 23 2 0 0 0 2500 0 0

132 Gimnazjum Nr 27 Mikołajczaka 20 2 0 0 1 0 1100 1

133 Liceum Ogólnokształcące Nr 7 Jana Styki 13 2 0 0 2 0 2200 1

134 Liceum Ogólnokształcące z Oddz.Integracyjnymi Wojska Polskiego 119 2 0 0 0 5000 0 1

135 Zespół Szkół Samochodowych Klonowica 14 2 0 0 0 5000 0 1

136 Zespół Szkół Łączności Ku Słońcu 27-30 2 0 0 0 5000 0 1

137 Zespół Szkół Rzemieślniczych Chmielewskiego 19, 2 0 0 2 0 2200 1

138 Poradnia Psychologiczno  Pedagogiczna nr 4 Romera 2 2 1 0 0 0 120 0

139 Dom Pomocy Społecznej DKiPZS Romera 21 29  i  Łukasiewicza 6 2 1 26 3 0 9660 2

140 Żłobki Miejskie - Nr 3 Włościańska 3 2 0 0 1 0 1100 0

141 Ośrodek Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych pl.Jakuba Wujka 6 2 0 0 1 0 1100 1

142 IV Liceum Ogólnokształcące Św. Kingi 2 2 0 0 3 0 3300 1

143 Przedszkole Publiczne Nr 48 9 maja 13 2 0 0 1 0 1100 0

144 ZUK Ku Słońcu 125a 2 0 0 2 0 2200 1

145 ZUK Ku Słońcu 125 2 0 0 1 0 1100 0

146 ZUK - Cmentarz Zachodni Bronowicka - Cmentarz Zachodni 2 0 2 0 0 480 0

147 ZUK - Kaplica Cmentarz Centralny Ku Słońcu - Kaplica na CC 2 0 0 1 0 1100 0

Id: 136B3322-760A-48A0-A0BA-6712E45B2120. Podpisany Strona 6



148 ZUK - Schronisko dla Zwierząt Wojska Polskiego 247 2 0 0 0 7000 0 0

149 ZUK - EKOPORT Dworska przy pl. Słowińców 2 0 0 2 0 2200 0

150 ZDiTM Klonowica 5 2 0 0 2 1500 2200 0

151 ZDiTM Witkiewicza - kasa "Kaliny" 2 1 0 0 0 120 0

152 ZDiTM Budziszyńska - pętla Pomorzany 2 2 0 0 0 240 0

153 ZDiTM Zawadzkiego - kasa Zawadzkiego 2 1 0 0 0 120 0

154 ZDiTM Żołnierska - pętla Krzekowo 2 2 0 0 0 240 0

155 ZBiLK Rejon 15 Goszczyńskiego 4a 2 0 3 0 0 720 0

156 ZBiLK - Garażowiska Szczawiowa/Włościańska 2 0 0 1 0 1100 0

157 ZBiLK - Garażowiska Chmielewskiego 3 7 2 0 0 1 0 1100 0

158 ZBiLK - Garażowiska Chmielewskiego 9 10 2 0 0 1 0 1100 0

159 ZBiLK - Garażowiska Dobrzyńska 2 0 0 1 0 1100 0

160 ZBiLK - Garażowiska Włościańska 55 65 2 0 0 1 0 1100 0

161 ZBiLK - Garażowiska Bydgoska 2 0 0 1 0 1100 0

162 ZBiLK - Garażowiska Cukrowa 2 0 0 1 0 1100 0

163 ZBiLK - Garażowiska Powstańców Wlkp./Dunikowskiego 2 0 0 1 0 1100 0

164 ZBiLK - Garażowiska Budziszyńska 2 0 0 1 0 1100 0

165 ZBiLK - Garażowiska Twardowskiego 2 0 0 2 0 2200 0

166 ZBiLK - Garażowiska Witkiewicza 2 0 0 1 0 1100 0

167 ZBiLK - Garażowiska Popiełuszki 2 0 0 1 0 1100 0

168 ZBiLK - Garażowiska Poniatowskiego 2 0 2 0 0 480 0

169 ZBiLK - Garażowiska Brzozowskiego 2 0 1 0 0 240 0

170 ZBiLK - Garażowiska Jana Styki 2 0 1 0 0 240 0

171 ZBiLK - Garażowiska Goszczyńskiego 2 0 1 0 0 240 0

172 MOSRiR - Hala Miejska Twardowskiego 12B 2 0 0 1 0 1100 1

173 MOSRiR - Stadion Miejski Karłowicza 28 2 0 0 5 5000 5500 1

Id: 136B3322-760A-48A0-A0BA-6712E45B2120. Podpisany Strona 7



174 MOSRiR - Zespół Obiektów Sportowych Wojska Polskiego 246 2 0 0 2 0 2200 0

175 MOSRiR - Stadion Miejski Litewska 20 2 0 0 0 5000 0 1

176 MOSRiR - Obiekt Sportowy Modra 2 0 0 1 0 1100 0

177 Przedszkole Publiczne Nr 58 Benesza 26 2 0 0 1 0 1100 0

178 MOPR - Hostel Powstańców Wielkopolskich 34 2 0 0 1 0 1100 0

179 MOPR - Ośrodek Pomocy Zachód Abramowskiego 19 2 0 0 1 0 1100 0

suma 19 44 71 75000 90700 28

180 Szkoła Podstawowa Nr 1 Piastów 6 3 0 0 1 0 1100 1

181 Szkoła Podstawowa Nr 5 Kr. Jadwigi 29 3 1 0 2 0 2200 1

182 Szkoła Podstawowa Nr 46 Felczaka 13 3 0 0 0 2500 0 1

183 Szkoła Podstawowa Nr 47 Jagiellońska  59 3 0 0 0 5000 0 1

184 Szkoła Podstawowa Nr 54 im. Janusza Korczaka Gen. Ludomiła Rayskiego 9 3 0 0 4 0 4400 1

185 Szkoła Podstawowa Nr 56 Malczewskiego 22 3 0 0 2 0 2200 1

186 Szkoła Podstawowa Nr 61 3 Maja 47 3 1 2 3 0 3900 1

187 Szkoła Podstawowa Nr 63 z Oddz.Integracyjnymi Grodzka 23 3 0 0 1 0 1100 1

188 Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st Bolesława Śmiałego 42 43 3 0 0 3 0 3300 0

189 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 Kopernika 16a 3 0 0 2 0 2200 1

190 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 pl. Mariacki 1 3 0 0 2 0 2200 1

191 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7,Boisko Orlik Unisławy,  Wyzwolenia 105b 3 1 0 3 0 3420 1

192 Zespół Szkół Ogólnokształcacych Nr 9 Małkowskiego 12 3 0 0 0 5000 0 1

193 Centrum Kształcenia Sportowego Mazurska 40 3 0 0 0 7000 0 0

194 Zespół Szkół Sportowych Małopolska 22 3 0 0 2 0 2200 1

195 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Nr 2 Jagiellońska 58 3 0 0 0 5000 0 1

196 Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 2 Jagiellońska 65 3 0 0 2 0 2200 1

197 Zespół Szkół Specjalnych Nr 10 Jagiellońska 61 3 0 0 1 0 1100 1

198 Zespół Szkół Specjalnych Nr 12 Wielkopolska 14 3 0 0 1 0 1100 1

199 Państwowa Szkoła Muzyczna im.T.Szeligowskiego Wojska Polskiego 115 3 0 0 1 0 1100 0

200 Bursa Szkolna Integracyjna Zygmunta Starego 1 3 0 0 4 0 4400 0

201 Szkolne Schronisko Młodzieżowe "CUMA" Monte Cassino 19a 3 0 1 1 0 1340 1

Id: 136B3322-760A-48A0-A0BA-6712E45B2120. Podpisany Strona 8



202 Pałac Młodzieży Pomorskie Centrum Edukacji Piastów 7, 70 327 3 0 0 2 0 2200 1

203 Przedszkole Publiczne Nr 4 Ogińskiego 9 3 0 0 1 0 1100 0

204 Przedszkole Publiczne Nr 18 Unisławy 15a 3 0 0 1 0 1100 0

205 Przedszkole Publiczne Nr 23 Ofiar Oświęcimia 12 3 0 4 0 0 960 0

206 Przedszkole Publiczne Nr 27 H. Pobożnego 6/9 3 0 0 1 0 1100 0

207 Przedszkole Publiczne Nr 29 Wyszyńskiego 5 6, 3 0 0 1 0 1100 0

208 Przedszkole Publiczne Nr 30 Piotra Skargi 18 3 0 0 1 0 1100 0

209 Przedszkole Publiczne Nr 31 Monte Cassino 18 3 0 0 1 0 1100 0

210 Przedszkole Publiczne Nr 32 Farna 2 3 0 4 0 0 960 0

211 Przedszkole Publiczne Nr 33 Ściegiennego 62/66 3 0 0 1 0 1100 0

212 Przedszkole Publiczne Nr 37 Jagiellońska 61 3 4 0 0 0 480 0

213 Przedszkole Publiczne Nr 41 Malczewskiego 25 3 0 0 1 0 1100 0

214 Przedszkole Publiczne Nr 66 Czesława 7 3 0 0 1 0 1100 1

215 Przedszkole Publiczne Nr 72 Felczaka 14 3 0 0 2 0 2200 0

216 Przedszkole Publiczne Nr 80 Łokietka 16 3 0 0 1 0 1100 0

217 Publiczne Przedszkole Specjalne Nr 21 Malczewskiego 23 3 0 0 1 0 1100 0

218 Gimnazjum Nr 3 Malczewskiego 22 A 3 1 0 4 0 4520 1

219 Liceum Ogólnokształcące Nr 1 Piastów 12 3 0 0 3 0 3300 1

220 Liceum Ogólnokształcące Nr 2 Henryka Poboznego 2 3 0 0 2 0 2200 1

221 Liceum Ogólnokształcące Nr 6 Jagiellońska 41 3 0 0 2 0 2200 1

222 Zespół Szkół Nr 3 Sowińskiego 1 3 0 0 3 0 3300 1

223 Zespół Szkół Nr 4 Kusocińskiego 3 3 0 0 5 0 5500 1

224 Zespół Szkół Nr 6 Sowińskiego 3 3 0 0 4 0 4400 1

225 Zespół Szkół Nr 8 3 Maja 1a 3 0 0 0 10000 0 1

226 Zespół Szkół Budowlanych im K.Wielkiego Unisławy 32/33 3 0 0 0 7000 0 1

227 Poradnia Psychologiczno  Pedagogiczna nr 1 Jana Pawła II nr 2 3 0 0 1 0 1100 0

228 Centrum Psychologiczno Pedagogiczne Łaziebna 6 3 0 0 1 0 1100 0

229 Żłobki Miejskie - Nr 6 Mazowiecka 11/12 3 0 0 1 0 1100 0

Id: 136B3322-760A-48A0-A0BA-6712E45B2120. Podpisany Strona 9



230 Żłobki Miejskie - Nr 7 Podhalańska 1-3 3 0 0 1 0 1100 0

231 Żłobki Miejskie - Nr 8 Niedziałkowskiego 49 3 0 0 1 0 1100 0

232 Miejska Izba Wytrzeźwień J.H. Dąbrowskiego 22 23 3 0 0 1 0 1100 0

233 Środowiskowy Dom Samopomocy Pocztowa 31 33 3 1 1 0 0 360 1

234 Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej UM Felczaka, Szymanowskiego 2 3 0 0 9 0 9900 1

235 ZUK - szalet miejski Wyszyńskiego przy katedrze 3 1 0 0 0 120 0

236 ZUK - szalet miejski pl. Szczerskiej (teren zieleńca) 3 1 0 0 0 120 0

237 ZUK - szalet miejski Hołdu Pruskiego przy Br. 

Królewskiej
3 1 0 0 0 120 0

238 ZUK - szalet miejski Komandorska (pod schodami) 3 1 0 0 0 120 0

239 ZUK - szalet miejski Brama Portowa 3 1 0 0 0 120 0

240 ZUK - szalet miejski Jana Pawła II 1 3 1 0 0 0 120 0

241 ZDiTM Niedziałkowskiego 20A 3 0 0 1 0 1100 0

242 ZDiTM Rodła - kasa Rodła 3 2 0 0 0 240 0

243 ZDiTM Potulicka - pętla 3 2 0 0 0 240 0

244 ZBiLK Mariacka 25 3 0 0 1 0 1100 1

245 ZBiLK Rejon 6 Podhalańska 9 3 1 0 0 0 120 0

246 ZBiLK Rejon 7 i 9 Jagiellońska 33 3 0 1 0 0 240 0

247 ZBiLK Rejon 10 Łokietka 22 3 0 1 0 0 240 0

248 ZBiLK - Garażowiska Mazurska 18/19 3 0 0 1 0 1100 0

249 ZBiLK - Garażowiska Bazarowa 18/24 3 0 0 1 0 1100 0

250 ZBiLK - Garażowiska Felczaka 17 3 0 0 1 0 1100 0

251 ZBiLK - Garażowiska Wyzwolenia 89 93 3 0 0 1 0 1100 0

252 ZBiLK - Garażowiska Bazarowa 18 24 3 0 0 1 0 1000 0

253 ZBiLK - Garażowiska Sikorskiego 22a c 3 0 0 1 0 1100 0

254 ZBiLK - Garażowiska Dąbrowskiego 3 0 0 1 0 1100 0

255 ZBiLK - Garażowiska Potulicka 3 0 0 2 0 2200 0

Id: 136B3322-760A-48A0-A0BA-6712E45B2120. Podpisany Strona 10



256 ZBiLK - Garażowiska Zapadła 3 0 0 2 0 2200 0

257 MOSRiR - Centrum Sportowe Narutowicza 17 3 0 0 1 0 1100 0

258 MOSRiR - Kompleks Sportowy Wąska 16 3 0 0 1 5000 1100 0

259 MOSRiR - Kompleks Sportowy Unisławy 29 3 0 0 1 5000 1100 0

260 MOSRiR - Stadion Młodzieżowy Tenisowa 38 3 0 0 0 5000 0 0

261 MOSRiR - siedziba administracji Jarowita 2 3 2 0 0 0 240 0

262 MOSRiR - Obiekt Sportowy Potulicka 20 3 0 0 1 0 1100 0

263 MOSRiR - Obiekt Sportowy Wojska Polskiego 127 3  0 0 5000 0 0

264 Przedszkole Publiczne Nr 3 Potulicka 62 3 0 0 1 0 1100 0

                                                                            Razem 22 14 106 61500 122380 32

PODSUMOWANIE 60 75 282 189000 334940 98

CZĘŚĆ II

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin wraz ze stanem wyposażenia w pojemniki na odpady

120 240 1100 inny           

1 Szkoła Podstawowa Nr 12, Gimnazjum Nr 15 Floriana Szarego 12 4 0 0 2 0 2200 1

2 Szkoła Podstawowa Nr 23 Miernicza 10 4 0 0 2 0 2200 1

3 Szkoła Podstawowa Nr 37 Lucjana Rydla 6 4 0 0 4 0 4400 1

4 Szkoła Podstawowa Nr 59 Dąbska 105 4 0 0 1 0 1100 1

Nazwa podmiotu Adres punktu wywozowego Sektor

Wielkość pojemnika [ l ]
Razem  

pojemność 

[ l ]

Pojemniki na 

odpady 

selektywne 

[kpl 3x min 

1100 l]

Id: 136B3322-760A-48A0-A0BA-6712E45B2120. Podpisany Strona 11



5 Szkoła Podstawowa Nr 71 Bośniacka 7 4 0 0 3 0 3300 1

6 Szkoła Podstawowa Nr 74 Seledynowa 50 4 1 0 4 0 4520 1

7 Zespół Szkół Nr 1 w Szczecinie Młodzieży Polskiej 9 4 0 0 4 0 4400 1

8 Zespół Szkół Nr 7 Rymarska 22a 4 0 0 2 0 2200 1

9 Zespół Szkół nr 11 Piaseczna 40 4 0 0 2 0 2200 1

10 Zespół Szkół nr 12 Kablowa 14 4 0 0 2 0 2200 1

11 Zespół Szkół nr 13 Bałtycka 1a 4 1 0 1 0 1220 1

12 Centrum Kształcenia Sportowego Rydla 49 4 0 0 3 0 3300 1

13 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Nr 1 Przylesie 17 4 0 0 2 0 2200 0

14 Zespół Szkół Specjalnych Nr 9 Letniskowa 1 4 0 0 3 0 3300 1

15 Przedszkole Publiczne Nr 8 Różowa 24 4 0 0 1 0 1100 0

16 Przedszkole Publiczne Nr 9 A.K. Napierskiego 13 4 0 0 2 0 2200 0

17 Przedszkole Publiczne Nr 11 Osiedle Kasztanowe 54 4 0 0 1 0 1100 0

18 Przedszkole Publiczne Nr 35 Jaracza 5a 4 0 0 1 0 1100 0

19 Przedszkole Publiczne Nr 43 Emilii Gierczak 34 4 0 0 1 0 1100 0

20 Przedszkole Publiczne Nr 45 Czwójdzińskiego 9 4 0 0 1 0 1100 0

21 Przedszkole Publiczne Nr 45 filia Wiślana 12 4 5 0 0 0 600 0

22 Przedszkole Publiczne Nr 49 Marmurowa 7 4 0 0 1 0 1100 0

23 Przedszkole Publiczne Nr 54 Jaracza 3 4 0 0 1 0 1100 0

24 Przedszkole Publiczne Nr 61 Maciejowicka  26 4 0 0 1 0 1100 0

25 Przedszkole Publiczne Nr 62 Jasna 74 4 0 0 1 0 1100 0

26 Przedszkole Publiczne Nr 79 Krzemienna 42 A 4 0 0 1 0 1100 0

27 Gimnazjum Nr 7 Zofii Nałkowskiej 33 4 0 0 3 0 3300 1

28 Liceum Ogólnokształcące Nr 3 Pomorska 150 4 0 0 2 0 2200 1

29 Zespół Szkół Nr 2 Portowa 21 4 0 0 3 0 3300 1

30 Centrum Edukacji Ogrodniczej Gdańska 12B 4 0 0 2 0 2200 1

Id: 136B3322-760A-48A0-A0BA-6712E45B2120. Podpisany Strona 12



31 Poradnia Psychologiczno  Pedagogiczna nr 2 Jaśminowa 4 4 0 0 1 0 1100 0

32 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K.Maciejewicza Chojnicka 61 4 0 1 0 0 240 0

33 Żłobki Miejskie - Nr 1 Żaglowa 16  4 0 0 1 0 1100 0

34 Żłobki Miejskie - Nr 2 K. Napierskiego 6c 4 0 0 2 0 2200 0

35 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Łosiowa 5 4 0 2 0 0 480 0

36 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Pokładowa 20 4 0 1 0 0 240 0

37 Środowiskowy Dom Samopomocy Tartaczna 14 4 0 2 0 0 480 1

38 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K.Maciejewicza Wiślana 17 4 0 2 0 0 480 0

39
Międzyszkolny Ośrodek Sportu Centrum Edukacji 

Wodnej i Żeglarskiej
Przestrzenna 21 4 0 0 1 0 1100 2

40 ZUK - kąpielisko Dabie Żaglowa 1 4 0 0 1 0 1100 1

41 ZUK - kąpielisko Dabie sezon letni od maja do wrześniaŻaglowa 1 4 0 0 0 10000 0 2

42 ZUK - kąpielisko Dziewoklicz Autostrada Poznańska 4 0 0 2 0 2200 1

43
ZUK - kąpielisko Dziewoklicz sezon letni od maja 

do września
Autostrada Poznańska   4 0 0 0 10000 0 2

44 ZUK - leśnictwo Dąbie Czarnogórska 63 4 0 1 0 0 240 1

45 ZUK - zajazd Szmaragd Kopalniana 2 4 0 0 0 10000 0 1

46 ZUK - składowisko odpadów Klucz Komety 4 1 0 0 0 120 0

47 ZUK - EKOPORT Kołbacka (róg Przyszłości) 4 0 0 2 0 2200 0

48 ZUK - EKOPORT  Gdańska 3i 4 0 0 1 0 1100 0

49 ZUK - EKOPORT Helska 4 2 0 0 0 240 0

50 ZUK - szalet miejski Basen Górniczy (pętla autobusowa ) 4 1 0 0 0 120 0

51 ZUK - szalet miejski Rydla / Lubinowa 18 4 1 0 0 0 120 0

52 ZDiTM Hangarowa 30 32 - parking 4 1 0 0 0 120 1

53 ZDiTM Łubinowa - pętla Oś. Słoneczne 4 1 0 0 0 120 0

54 ZDiTM Kolorowych Domów - pętla Bukowe 4 2 0 0 0 240 0

Id: 136B3322-760A-48A0-A0BA-6712E45B2120. Podpisany Strona 13



55 ZDiTM E. Gierczak - kasa Gierczak 4 1 0 0 0 120 0

56 ZDiTM Szlamowa - pętla Podjuchy 4 2 0 0 0 240 0

57 ZDiTM Basen Górniczy - pętla 4 4 0 0 0 480

58 ZBiLK - Garażowiska Rydla 4 0 0 0 14000 0 0

59 ZBiLK - Garażowiska Jasna 4 0 0 0 7000 0 0

60 MOSRiR - Obiekt Sportowy Bukowe Pomarańczowa 4 0 0 2 0 2200 1

61 MOSRiR - Obiekt Sportowy Załom Osiedle Kasztanowe 100 4 0 0 1 0 1100 1

62 MOSRiR - Obiekt Sportowy Jezierzyce Topolowa 4 0 0 1 0 1100 0

63 MOSRiR - Obiekt Sportowy Wielgowo Wesoła 1B 4 0 0 1 0 1100 0

64 MOPR Struga 10 4 0 0 1 0 1100 0

65 Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej UM filia Rydla 39/40 4 0 0 1 0 1100 0

PODSUMOWANIE 23 9 75 51000 87420 31

Id: 136B3322-760A-48A0-A0BA-6712E45B2120. Podpisany Strona 14




